



Referat af Borgermøde onsdag den 8. november 2017

Dagsorden	Referat
<p>1. Status siden sidst.</p>	<p>HL oplyste, at siden sidst har nogle politikere kontaktet lokalforum for at afholde et vælgermøde den 15. november 2017 i Mørkøvhallen med følgende emner.</p> <ul style="list-style-type: none">• Byudvikling.• Opgradering af skolen• Forskelsbehandling.• Offentlig. <p>Øvrig information forefindes på Facebook og lokalforums hjemmeside.</p> <p>Endvidere blev det meddelt, at lokalforum vil etablere en julekonkurrence for den bedste juleudsmykning i 4440 området. Konkurrencen løber fra den 1. december til den 22. december kl. 16.00. Der vil være mange fine præmier.</p> <p>Det blev meddelt, at lokalforum har tanker om at leje Mørkøv Stationsbygning gennem DSB, men der skal bruges en del økonomi til opstartsfasen. Følg evt. med på hjemmesiden.</p> <p>Endvidere blev det oplyst, at der er mulighed for at deltage i et kursus i vejledning i at lære at lave opslag til brug for information til 4440 Smil og infoskærmene. Kurset afholdes i Knabstruphallen den 13. november kl. 19-21.</p> <p>Digital kalender og alle arrangementer findes i øvrigt på Lokalforums hjemmeside</p>

CVR. Nr. 38570226

<p>2. Nabohjælp, sikring af bolig og ejendele m.v. foredrag/oplæg v/politiassistent Jørgen Nordlund.</p> <p>3. Emner fra enkeltstående medlemmer.</p> <p>4. Meddelelser fra Holbæk kommune</p> <p>5. Meddelelser fra:</p> <ul style="list-style-type: none">• Mørkøv Hallen.• Mørkøv Handels-håndværker- og borgerforening.• Stigs Bjergby.	<p>Det blev nævnt, at lokalforum havde afholdt gruppemøde på det sidste borgermøde, hvor der var fremkommet mange emner til en eventuel fremtidig udviklingsplan, således det er værd at bo i 4440 området.</p> <p>For at blive helt færdig med de forskellige emner har man i lokalforum valgt at starte med følgende hovedpunkter i 2018</p> <ul style="list-style-type: none">• Cykelsti/sikker trafik• Mørkøv Stationsbygning.• Byporte <p>Jørgen Nordlund orienterede kort om nabohjælp og følgende blev belyst</p> <ul style="list-style-type: none">• Forebyggelse af indbrud.• Vigtigt med belysning uden for huset.• Ikke for høj bevoksning.• Gode låse til alle døre.• Alarm (behøver ikke at være tilsluttet firma).• Eventuelt operation mærkning. <p>Se i øvrigt hjemmesiden www.nabohjælp.dk</p> <p>Ingen bemærkninger</p> <p>Ingen bemærkninger.</p> <p>Ingen bemærkninger</p> <p>Borgerforeningen afholder den årlig granbinding den 16. november</p> <p>Stigs Bjergby meddelte, at de har afholdt fællesspisning og den næste fællesspisning er den 7. december 2017 endvidere bliver der afholdt julemarked i samarbejde med forsamlingshuset, menighedsrådet og kirkerne i Mørkøv. Der bliver serveret gløgg og æbleskiver i forsamlingshuset.</p>
---	---

